

Stockholm 7 december 2023

## Pressmeddelande

### **Mavshack.com – Avvecklar sitt Nordiska filmpaketet för att fokusera på**

### **Mellanöstern**

Mavshack fortsätter sin strategiska omstrukturering för att effektivisera verksamheten och sänka kostnader, som en konsekvens av detta kommer bolaget att avveckla sina filmpaket på den nordiska marknaden. Denna förändring är ett led i företagets fokusera resurserna på de mest lönsama delarna av verksamheten, för mavshack.com innebär det att stärka och utöka sin närvaro i Mellanöstern.

Under de senaste åren har mavshack.com stärkt sin närvaro i Mellanöstern, nu senast i Qatar. Efter en noggrann analys av marknadstrender och kundbeteenden, beslutat att fokusera sina resurser på Mellanöstern, en marknad som visat på betydande tillväxtpotential.

*"The decision to focus the company's resources on the Middle East is in line with my previous decisions to focus Mavshack's resources on more profitable businesses with the ability for explosive growth like MavshackLive in India and Mavshack Movies in the Middle East,"* säger Anand Jhingan, vd Mavshack AB

Mavshack finns kvar i Norden via Mavshack Zero, mavzero.com. Genom att ladda ner appen får ni tillgång till två reklamfinansierade filmer i veckan.

För mer information om Mavshack, besök [mavshack.se](https://mavshack.se) eller kontakta:

Anand Jhingan, vd, Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

---

**Mavshack** är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på streaming. Företagets primära produkt är en egenutvecklad och molnbaserad plattform för liveshopping med vilka varumärken kan producera direktsänt och interaktivt videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under 2020



och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Mer information finns på [www.mavshack.se](http://www.mavshack.se)